
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 
 

 

 
Telefon: +420 597 011 401 IČ:  48804525  Bankovní spojení:  UCB Ostrava 
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH  2102312880/2700 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 k veřejné zakázce č. 15/2022 s názvem 
„Oděvy“ (č.spisu ZZS/Do/2022/15/oděvy)  
 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. jako zadavatel v souvislosti 
s podanými dotazy k dané veřejné zakázce vysvětluje zadávací podmínky: 
 
Dotaz č.1: 
Dobrý deň , 
Zasílame otázky ke časti 1 zásohový odev pro PVS 

1. Otázka – bunda 
Ve specifikaci bundy je ke kapsám napsáno : 
Kapsy: 
• 2x kapsa v horní části ruky s voděodolným zipem a s otvorem na anténu vysílačky 
chráněném voděodolným zipem. Délky zipu u velikosti L jsou min 13 cm. 
• 2x náprsní kapsa vychýlená od vertikální osy oděvu. 
 
Co to přesne znamená ? : 2x kapsa v horní části ruky s voděodolným zipem a s otvorem 
na anténu vysílačky chráněném voděodolným zipem. 
 
a) mysli se tím po 1 kapse na na každém rameni, jak je nakresleno na nákresu? 
b) na kterém rameni má být kapsa s otvorem na vysílačku? 
c) prosím vysvětlit nebo nakreslit, jak má vypadat a kde má být otvor na vysílačku s 
voděodolným zipem. Kde má být otvor pro anténu? 
d) V nákresu na ramenních kapsách je pouze po jednom zvyslém zipu. 
e) Na nakresu na levém rameni na kapse jsou před vstupem do kapsy nějak svisle 
přerušované čáry - co to je? 
 

Odpověď zadavatele- dotaz č.1: 
a) Ano, je požadována 1 kapsa na každém rameni. 
b) Kapsa bude na levém rameni. 
c), d) Kapsa na levé rameni je větší pro možné umístění vysílačky, anténa vychází ven 
přes voděodolný zip nedovřený, zapínání zipu je zespodu nahoru. 
e) Jsou to švy, foto je ilustrační. 

 
Dotaz č.2: 

2. Otazka - kalhoty 
- Ve specifikaci ke kalhotám je napsáno : 
• Vnitřní část nohavic v oblasti kotníků je opatřena návlekem s minimálně dvěma poutky 
umožňujícími propojení vnitřního návleku s obuví. Návlek je regulovatelný gumičkou v 
tunelu. 
 
Vnitřní návlek se standardně provádí tak, že je svisle roztvářecí se zapínáním na suchy 
zip a knoflík se stiskem (je to nutné, neboť pokud se kalhoty cele rozepinají na boku-musi 
se i navlek rozepínat) a po dolním obvodu je z vnitřní strany staženou našitou 
protiskluzovou gumu aby se navlek nevysuval nahoru. Vid. Príloha 
 

 



 
 
a) Otázka: Je do navleku, který už je stažen protiskluzovou gumou nutno dávat do tunelu 
ještě další gumičku s regulací ? 
b) Nebude gumička s regulací ( nebo bude trčet) nebezpečná / nevhodná při náhodném 
zachycení při chůzi? 

Přílohy  

 E19823B3-576B-4CE0-9037-0AC31F716C49.jpeg (74.42 KB) 
 

 
 

 E19823B3-576B-4CE0-9037-0AC31F716C49.jpeg (74.42 KB) 

 

  
 
 
Odpověď zadavatele- dotaz č.2:  
 
a) Ano, je to nutné. 
b) Nebude, pokud bude regulace gumičky vhodně přichycena. Jestli bude regulace gumičky na 
vnitřní straně kotníku nebo dvě na vnější straně kotníku, nechává zadavatel na dodavateli. 
 
 
 
      

.…………………………….. 
MUDr. Roman Gřegoř, MBA 

                               ředitel 
 
 
 
 
 


		2023-02-20T13:22:34+0100
	MUDr. Roman Gřegoř




